Fon toplam gider oranı limiti içinde kalınsa dahi Fon’dan yapılabilecek harcamalar dışında 

Fon’a gider tahakkuk ettirilemez ve bu giderler Fon malvarlığından ödenemez. 

7.2. Portföy Yönetim Ücreti 

Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, fon toplam değerinin günlük %0,000863 

(yüzbinde sıfır virgül sekiz yüz altmış üç) [yıllık yaklaşık %0,315 (yüzde sıfır virgül üç yüz 

on beş)] (BSMV dahil) oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu 

izleyen 5 işgünü içerisinde Kurucu’ya fondan ödenecektir. 

Portföy yönetim ücretine ek olarak Fon’dan aşağıdaki harcamalar yapılabilir:  

1. Katılma Payları ile ilgili harcamalar